РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА
ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24 » октября  2017г.
№ 119
рп.Любохна

Об утверждении Перечня  муниципального имущества МО «Любохонское городское поселение»  предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

На основании   Федерального  закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), решения Совета народных депутатов поселка Любохна от 09.10.2017года № 04-133, в целях поддержки малого и среднего предпринимательства, эффективного использования муниципального имущества МО «Любохонское городское поселение»  и руководствуясь Уставом муниципального образования  «Любохонское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень  муниципального имущества МО «Любохонское городское поселение»  предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства ( прилагается).
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию на сайте Администрации поселка Любохна  и вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Поселка Любохна                                                                       Д.О. Смоляков

                          Приложение
к постановлению администрации
поселка Любохна
от 24.10. 2017г. № 119

  Перечень муниципального имущества МО «Любохонское городское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, иное имущество)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуск) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание (в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание больницы (поликлиника)
	Брянская область, Дятьковский район, п.Любохна, ул.Брянская ,д. 20
	Год постройки:1955год
Площадь:
512,7 кв.м.
	Нежилое помещение
	Обременений – не зарегистрировано

	2
	Здание пищеблока
	Брянская область, Дятьковский район, п.Любохна, ул.Брянская ,д. 20
	Год постройки:1971год
Площадь:
131,4 кв.м.
	Нежилое помещение
	Обременений – не зарегистрировано

	3
	Здание сарая для больницы
	Брянская область, Дятьковский район, п.Любохна, ул.Брянская ,д. 20
	Год постройки:1984год
Площадь:
57,9 кв.м.
	Нежилое помещение
	Обременений – не зарегистрировано

	4
	земельный участок
	Брянская область, Дятьковский район, п.Любохна, ул.Брянская ,д. 20
	Площадь:
7727 кв.м.
	[bookmark: _GoBack]вид разрешенного использования- под объекты здравоохранения
	Обременений – не зарегистрировано